
U chwała Nr 265/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 września 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok 
Na podstawie art. 173, art. 184, art. 188 ustawy z dnia 20 czerwca 2005 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XIII/108/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok zmienionej Uchwałami 
Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XIV/116/08 z dnia 30 stycznia 2008 roku, Nr XV/127/08 
z dnia 13 marca 2008 r. Nr XVI/134/08 z dnia 2 kwietnia 2008 r. Nr XVII/146/08 z dnia 
30 kwietnia 2008 r., Nr XVIII/157/08, Nr XVIII/158/08 z dnia 12 czerwca 2008 r., Nr 
XIX/164/08 z dnia 14 lipca 2008 roku, Nr XX/169/08 i Nr XX/170/08 z dnia 25 sierpnia 2008 
roku i Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego 2008 roku, Nr 183/08 
z dnia 22 lutego 2008 roku, Nr 193/08 Nr 194 /08 z dnia 25 marca 2008 roku, Nr 204 /08 
z dnia 9 kwietnia 2008 r. Nr 210/08 z dnia 22 kwietnia 2008 r. Nr 217/08 z dnia 28 kwietnia 
2008 r., Nr 222/08 z dnia 5 maja 2008 r., Nr 228/08 z dnia 19 maja 2008 roku, Nr 232/08 
z dnia 30 maja 2008 roku, Nr 243/08 z dnia 23 czerwca 2008 roku, Nr 248/08 z dnia 7 lipca 
2008 roku, Nr 254/08 z dnia 30 lipca 2008 roku, Nr 256/08 z dnia 11 sierpnia 2008 roku, Nr 
261108 z dnia 20 sierpnia 2008 roku, Nr 262/08 z dnia 2008 roku, Nr 264/08 z dnia 
11 września 2008 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W planie dochodów stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza 
się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. I Wyszczególnienie Dochody 
bieżące ma.iątkowe 

Zmnie·szenia dochodów o~ółem: 34.057 zł 
852 I Pomoc społeczna 34.057 zł 

85201 I Placówki opiekuńczo - wychowawcze 19.871 zł 

• dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadnia bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - pobyt dzieci w 19.871 zł 
placówkach opiekuńczo - wychowawczych 
z tego: 
- powiat sanocki 16.148 zł 
- Miasto Krosno 1.970 zł 
- Miasto Radom 1.753 zł 

85204 I Rodziny zastępcze 14.186 zł 

• dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadnia bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - pobyt dzieci w 14.186zł 

rodzinach zastępczych 
z tego: 
- powiat bieszczadzki 4.633 zł 
- powiat Jastrzębie Zdrój 421 zł 
- powiat Jaworzno 95 zł 
- powiat łęczyński 9.037 zł 



Dział I Rozdz. Wyszczególnienie Dochody 
bieżące majątkowe 

Zwiększenia dochodów ogółem: 97.689 zł 
710 I Działalność usługowa 14.878 zł 

I 71015 Nadzór budowlany 14.878 zł 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 14.878 zł 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

852 I Pomoc społeczna 82.811 zł 
I 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 56.956 zł 

• dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadnia bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - pobyt dzieci w 56.956 zł 
placówkach opiekuńczo - wychowawczych 
z tego: 
- powiat szczecinecki 15.066 zł 
- powiat chrzanowski 41.890 zł 

I 85204 Rodziny zastępcze 25.855 zł 

• dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadnia bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - pobyt dzieci w 25.855 zł 
rodzinach zastępczych 
z tego: 
- powiat hrubieszowski 2.000 zł 
- powiat tarnowski 17.474 zł 
- powiat opolski 6.381 zł 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 
- Decyzji Nr 51 Wojewody Podkarpackiego z dnia 28 sierpnia 2008 roku. 

2. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały wprowadza się 
następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmnie.iszenia Zwiększenia 

OGÓŁEM: 148.522 zł 212.154 zł 
710 Działalność usługowa 14.878 zł 

71015 Nadzór budowlany 14.878 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 14.878 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 14.878 zł 
wynagrodzeń 

758 Różne rozliczenia 32.026 zł 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 32.026 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 32.026 zł 

• rezerwa celowa 32.026 zł 
852 Pomoc społeczna 116.496 zł 197.276 zł 

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 102.310 zł 93.090 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 102.310 zł 93.090 zł 



• pozostałe wydatki 57.871 zł 56.956 zł 

• dotacja 44.439 zł 36.134 zł 
za pobyt wychowanków w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na terenie powiatów: 
- powiat jasielski 560 zł 
- Miasto Rzeszów 43.879 zł 
- Miasto Krosno 27.273 zł 
- powiat lubaczowski 8.861 zł 

I 85204 Rodziny zastępcze 14.186 zł 104.186 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 14.186zł 104.186 zł 

• pozostałe wydatki 14.186zł 104.186 zł 

3. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 r. 
stanowiącym załącznik m 5 do uchwały budżetowej wprowadza się następujące 
zmiany 

II. Plan dochodów w podziale na działy, rozdziały klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdz. I Wyszczególnienie Dochody 
bieżące ma.iątkowe 

Zwiększenia dochodów ogółem 14.878 zł 
710 I Działalność usługowa 14.878 zł 

71015 I Nadzór budowlany 14.878 zł 
§ 211 O dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 14.878 zł 

II. Plan wydatków w podziale na działy, rozdziały klasyfikac_ji budżetowe.i 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmnie_jszenia Zwiększenia 

OGOLEM: 14.878 zł 
710 Działalność usługowa 14.878 zł 

71015 Nadzór budowlany 14.878 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 14.878 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 14.878 zł 
wynagrodzeń 

4. Zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące - z przeznaczeniem na wydatki 
bieżące i dotacje dla placówek opiekuńczo-wychowawczych i rodzin zastępczych 
o kwotę 32.026 zł. 

5. Plan dotacji celowych przekazywanych dla powiatów i gmin na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2008 roku- po zmianach przedstawia załącznik do Uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAr;:sffJ 
l•i/1:..~u 



Załącznik Nr 1 do U chwały Nr 265/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 września 2008 roku 

Dotacje celowe przekazane dla powiatów i gmin na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2008 roku - po zmianach 

w złotych 

I 2 3 4 5 

1. 600 60014 gmina Korczyna 73.800 
2. 600 60014 gmina Krościenko Wyżne 17.100 

3. 600 60014 Gmina Miejsce Piastowe 50.000 

Razem rozdz. 60014 140.900 

4. 852 85201 owiat przemyski 54.980 

5. 852 85201 powiat jasielski 40.567 

6. 852 85201 powiat sanocki 28.953 

7. 852 85201 powiat brzozowski 30.944 

8. 852 85201 powiat lubaczowski 8.861 
9. 852 85201 Miasto Rzeszów 6.606 

10. 852 85201 Miasto Krosno 217.600 

Razem rozdz.85201 388.511 

11. 852 85204 powiat · asielski 11 859 
12. 852 85204 Miasto Przemyśl 11 859 

Razem rozdz. 85204 23 718 

13. 852 85226 Miasto Krosno 38.004 

14. 853 85311 Miasto Krosno 23.848 
15. 853 85311 owiat brzozowski 10.434 

Razem rozdz. 85311 34.282 

16. 921 92116 Miasto Krosno 43 420 

Ogółem 668.835 


